
ZARZĄDZENIE NR 1065/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej 
Rady Miejskiej, zarządzonych na dzień 9 listopada 2022 r. 

Na podstawie § 3 ust. 21 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu przyjętej 
Uchwałą nr XIV/06/2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń 
w sprawie ordynacji wyborczej do Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu, zarządzonych na 
dzień 9 listopada 2022 roku , powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Ryszard Świder – opiekun Młodzieżowej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu; 

2) Karolina Piekarska – pracownik Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu; 

3) Joanna Kwolek – przedstawiciel młodzieży uprawniony do czynnego udziału w wyborach. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest zorganizowanie wyborów uzupełniających w: 

1) Okręgu Wyborczym nr 1 - Szkoła Podstawowa w Bągarcie; 

2) Okręgu Wyborczym nr 2 - Szkoła Podstawowa w Bruku; 

3) Okręgu Wyborczym nr 5 - Dzierzgoński Ośrodek Kuktury. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 
ogłoszeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Dzierzgonia 
 

Jolanta Szewczun 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED99D32-B43E-49AE-819A-E5C0C1DD3ABF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


